

Årsredovisning

för

TTL Luftridåer Aktiebolag

556198-0946

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Erik Nilsson, Styrelseledamot
2024-02-16

Styrelsen för TTL Luftridåer Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillverkar och säljer ventilationsanläggningar. Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemiåren är över och fysiska kundbesöken kan fortlöpa som vanligt. Detta har gjort att omsättningen har ökat och börjat närma sig en mer normal nivå än tidigare år. Bolaget fortsätter kontinuerligt med utveckling av styrutrustning och modellprogram av luftridåer. Nu finns även luftvärmare i rostfritt utförande med expoylackade batterier som passar till tvätthallar med tuff miljö. Nu är det inte så mycket nyproduktion av fastigheter men en hel del ombyggnader av befintliga fastigheter som har bytt hyresgäster och ska anpassas till nya verksamheter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 499	330	989	774
Resultat efter finansiella poster	266	-151	11	-107
Soliditet (%)	74,9	50,2	63,6	67,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	18 000	41 901	-70 553	89 348
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-70 553	70 553	0
Årets resultat				180 354	180 354
Belopp vid årets utgång	100 000	18 000	-28 652	180 354	269 702

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-28 652
årets vinst	180 354
	151 702
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	51 702
	151 702

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 499 365	330 206
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 499 365	330 206
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-907 227	-275 449
Övriga externa kostnader		-120 031	-112 788
Personalkostnader	2	-134 297	-92 564
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 598	0
Summa rörelsekostnader		-1 233 153	-480 801
Rörelseresultat		266 212	-150 595
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-15
Summa finansiella poster		-18	-15
Resultat efter finansiella poster		266 194	-150 610
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-53 054	80 057
Summa bokslutsdispositioner		-53 054	80 057
Resultat före skatt		213 140	-70 553
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 786	0
Årets resultat		180 354	-70 553

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

77 564

149 162

Summa materiella anläggningstillgångar

77 564

149 162

Summa anläggningstillgångar

77 564

149 162

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 713

5 849

Summa kortfristiga fordringar

4 713

5 849

Kassa och bank

Kassa och Bank

334 040

22 818

Summa kassa och bank

334 040

22 818

Summa omsättningstillgångar

338 753

28 667

SUMMA TILLGÅNGAR

416 317

177 829

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	18 000	18 000
Summa bundet eget kapital	118 000	118 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-28 652	41 901
Årets resultat	180 354	-70 553
Summa fritt eget kapital	151 702	-28 652
Summa eget kapital	269 702	89 348

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	53 054	0
Summa obeskattade reserver	53 054	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	14 122	12 555
Skatteskulder	23 990	0
Övriga skulder	49 627	70 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 822	5 821
Summa kortfristiga skulder	93 561	88 481

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

416 317

177 829

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, Verktyg och installationer 7 år

Not Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen haft en negativ påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	338 733	338 733
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	338 733	338 733
Ingående avskrivningar	-189 571	-189 571
Årets avskrivningar	-71 598	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-261 169	-189 571
Utgående redovisat värde	77 564	149 162

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2024-02-07

Lars-Erik Nilsson
Lars-Erik Nilsson